1

[image: image1.jpg]o

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КЕДРОВОГО
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	13.12.2017 г.

	№ 538

Томская область

г. Кедровый

	О внесении изменений в постановление администрации города Кедрового от 24.10.2013 № 580 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях»

В соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», в целях совершенствования нормативно-правовой базы
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в административный  регламент по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях» (далее -  административный регламент), утвержденный постановлением администрации города Кедрового от 24.10.2013 № 580:
а) по тексту административного регламента слова «Портал государственных и муниципальных услуг Томской области»,  «Единый портал государственных и муниципальных услуг»  заменить словами «Единый портал государственных услуг (функций)».
2.
Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3.
Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене городского округа «Город Кедровый» и разместить на официальном сайте администрации города Кедрового в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: http://www.kedradm.tomsk.ru.

4.
Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя мэра по социальной политике и управлению делами.
И.о. мэра                                                                                                                              И.Н. Алексеева